

Årsredovisning

EHMA Invest AB

556554-2502

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Appelfeldt , Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom affärsutveckling, bolagsstyrning och projektledning
Företaget har sitt säte i Vellinge

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 832	2 867	1 436	3 864
Resultat efter finansiella poster	-636	-3 195	13 622	12 476
Soliditet %	100	98	90	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då bolaget har minskat sin konsultuthyrning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	26 063 702	-3 242 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 242 738	3 242 738
- Årets resultat			-706 162
- Belopp vid årets utgång	100 000	22 820 964	-706 162

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 820 964
<i>Årets resultat</i>	-706 162
<i>Summa</i>	22 114 802

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 114 802
<i>Summa</i>	22 114 802

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 832 426	2 867 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 832 426	2 867 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 716
Övriga externa kostnader		-327 361	-446 595
Personalkostnader	2	-1 426 502	-1 859 886
Summa rörelsekostnader		-1 753 863	-2 309 197
Rörelseresultat		78 563	558 097
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	30 000	1 988 571
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 929	11 657
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-729 847	-5 753 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 283	-153
Summa finansiella poster		-714 201	-3 753 523
Resultat efter finansiella poster		-635 638	-3 195 426
Resultat före skatt		-635 638	-3 195 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 524	-47 312
Årets resultat		-706 162	-3 242 738

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 085 894	9 085 894
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 949 859	7 686 059
Andra långfristiga fordringar	5	2 291 228	2 989 875
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		19 326 981	19 761 828
Summa anläggningstillgångar		19 326 981	19 761 828
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	213 478
Övriga fordringar		197 064	1 694 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 698	50 187
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		239 762	1 958 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 712 755	1 734 746
<i>Summa kassa och bank</i>		2 712 755	1 734 746
Summa omsättningstillgångar		2 952 517	3 693 329
SUMMA TILLGÅNGAR		22 279 498	23 455 157

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 820 964	26 063 702
Årets resultat	-706 162	-3 242 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 114 802	22 820 964
Summa eget kapital	22 214 802	22 920 964
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 232	17 233
Skatteskulder	46 144	288 721
Övriga skulder	5 200	30 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 120	197 746
Summa kortfristiga skulder	64 696	534 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 279 498	23 455 157

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Räntetäckter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	-	1 988 571
--	---	-----------

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	9 085 894	5 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	9 080 894
Utgående anskaffningsvärden	9 085 894	9 085 894
Redovisat värde	9 085 894	9 085 894

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 686 059	11 283 598
Tillkommande fordringar	276 000	2 156 059
Bortskrivna fordringar	-12 200	-5 753 598
Utgående anskaffningsvärden	7 949 859	7 686 059

Not 6 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter

Not 7 Eventualförpliktelser

Det finns inga eventualförpliktelser

UNDERSKRIFTER

Malmö

Martin Appelfeldt

Martin Appelfeldt

Styrelseledamot

2024-06-25